
 1  BYD F3 CAR BODY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 2  
4-1-1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

图 4-1-1 

序
号
No 

零件编号 
Part No. 

名     称 
Description 数

量 
Qty 

备注 
Rem 中  文 

Chinese 
英  文 
English 

  车身总成 CAR BODY ASSY   

1 BYDF3-2803010 前保骨架总成 
FRAME ASSY, FRONT 

BUMPER 
1  

2 BYDF3-5301600 前部总成 RADIATOR SUPPORT 1  

3 BYDF3-8402100 发动机罩锁体安装立柱总成 
MOUNTED PILLAR 

ASSY, LOCK, HOOD 
1  

4 BYDF3-5301100 发动机舱左部总成 
SIDE MEMBER, 

ENGINE 
COMPARTMENT, L 

1  

5 BYDF3-5301200 发动机舱右部总成 
SIDE MEMBER, 

ENGINE 
COMPARTMENT, R 

1  

6 BYDF3-5301020 前风窗下横梁总成 
UPPER PANEL, FIRE 

WALL 
1  

7 BYDF3-5301500 前围板总成（标配） FIRE WALL ASSY 1 手动挡用 

7 BYDF3-5301500B 前围板总成（高配） FIRE WALL ASSY  自动挡用 

8 BYDF3-8403111  左翼子板 FENDER, L 1  

9 BYDF3-8403112 右翼子板 FENDER, R 1  

10 BYDF3-5401010 左侧围总成 
SIDE BODY PANEL 

ASSY, L 
1  

11 BYDF3-5401020 右侧围总成 
SIDE BODY PANEL 

ASSY, R 
1  

12 BYDF3-5101100 前地板总成 FRONT FLOOR ASSY 1  

13 BYDF3-5101200 后地板总成 REAR FLOOR ASSY 1  

14 BYDF3-5701010 顶盖总成（标配） 
ROOF PANEL ASSY 

(STANDARD） 
1 无天窗 

15 BYDF3-5701010B 顶盖总成（高配） 
ROOF PANEL ASSY 

(ADVANCED） 
1 带天窗 

16 BYDF3-5601121 行李舱后加强梁 

REAR REINFORCE 
MEMBER, 
 LUGGAGE 

COMPARTMENT 

1  

17 BYDF3-5601020 搁物架上板总成 
REAR WINDOW 

SHELF ASSY   
1  

18 BYDF3-5601010 后围板总成 
REAR END PANEL 

ASSY 
1  

图 4-1-1 

序号
No. 

零件编号 
Part No. 

名     称 
Description 数量 

Qty 
备注 
Rem 中  文 

Chinese 
英  文 
English 

19 
BYDF3-
5601127 

后保险杠安装左小支架 
BRACKET,REAR 

BUMPER，L 
1  

20 
BYDF3-
5601128 

后保险杠安装右小支架 
BRACKET,REAR 

BUMPER，R 
1  

21 
BYDF3-
5601171 

后保险杠骨架左安装支
架 

BRACKET,FRAME, 
REAR BUMPER,L 

1  

22 
BYDF3-
5601172 

后保险杠骨架右安装支
架 

BRACKET,FRAMEWORK, 
REAR BUMPER,R 

1  

23 
BYDF3-
2804010 

后保骨架总成 
FRAME ASSY, 

REAR BUMPER 
1  

24 
BYDF3-
5301122 

风窗下横梁内撑支架 
INNER BRACKET, UPPER 

PANEL, FIRE WALL 
1  

25 
BYDF3-
5101231 

油箱检修口盖 
OVERHAUL  LID,  FUEL 

TANK 
1  

26 
BYDF3-
5301261 

左前纵梁外板前段 
FRONT PANEL, FRONT 

SIDE MEMBER, L 
1  

27 
BYDF3-
5301262 

右前纵梁外板前段 
FRONT PANEL, FRONT 

SIDE MEMBER, R 
1  

28 
BYDF3-
8400111 

左侧上外封板 OUTER &UPPER PANEL, L 1  

29 
BYDF3-
8400112 

右侧上外封板 OUTER &UPPER PANEL, R 1  

30 
BYDF3-

5701124B 
天窗左右支撑板 

SUPPORT PANEL,SUN 
ROOF 

2  

31 
BYDF3-
2806111 

后拖钩 REAR HOOK 1  

32 
BYDF3-
5401030 

加油口盖总成 LID ASSY，FUEL FILLER 1  

33 
BYDF3-
6101010 

左前侧车门总成 FRONT DOOR ASSY,L 1  

34 
BYDF3-
6101020 

右前侧车门总成 FRONT DOOR ASSY,R 1  

35 
BYDF3-
6101163 

左前侧车门扶手安装板 
MOUNTED 

PANEL,HANDRAIL 
FRONT DOOR,L 

1  

36 
BYDF3-
6101164 

右前侧车门扶手安装板 
MOUNTED 

PANEL,HANDRAIL 
FRONT DOOR,R 

1  



 3  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

图 4-1-1 

序号
No. 

零件编号 
Part No. 

名     称 
Description 数量 

Qty 
备注 
Rem 中  文 

Chinese 
英  文 
English 

37 
BYDF3-
6201010 

左后侧车门总成 REAR DOOR ASSY,L 1  

38 
BYDF3-
6201020 

右后侧车门总成 REAR DOOR ASSY,R 1  

39 
BYDF3-
6201155 

左后侧门扶手安装板 
MOUNTED 

PANEL,HANDRAIL 
REAR DOOR,L 

1  

40 
BYDF3-
6201156 

右后侧门扶手安装板 
MOUNTED 

PANEL,HANDRAIL 
REAR DOOR,R 

1  

41 
BYDF3-
6201300 

左后车门活动导轨组件 RUN TRACK COMP, 
REAR DOOR, L 1  

42 
BYDF3-
6201400 

右后车门活动导轨组件 RUN TRACK COMP, 
REAR DOOR, R 1  

43 
BYDF3-
5101232 

加油管下隔架 
LOWER PANEL,  

FUEL INLET PIPE 
2  

44 
BYDF3-
5101234 

排气管防护板 
SHIELD，EXHAUST 

PIPE 
2  

45 
BYDF3-
8402010 

发动机罩总成 ENGIEN HOOD ASSY 1  

46 
BYDF3-
5604010 

行李舱盖总成 LID ASSY, LUGGAGE 
COMPARTMENT 1  

47 
BYDF3-
6101150 

左前侧车门活动导轨组件 RUN TRACK COMP, 
FRONT DOOR, L 1  

48 
BYDF3-
6101160 

右前侧车门活动导轨组件 RUN TRACK COMP, 
FRONT DOOR, R 1  

A Q32010 安装螺母M10×1.25 NUT  M10×1.25 2  

B Q32010 安装螺母M10×1.25 NUT M10×1.25 2  

C 
BYDF3-
5311111 

组合螺栓M6×14 BOLT  M6×14 7  

D 
BYDF3-
5311111 

组合螺栓M6×14 BOLT  M6×14 7  

E Q1840612 安装螺栓M6×12 BOLT  M6×12 2  

F Q1461025 连接螺栓M10×1.25×25 CONNECTED BOLT   
M10×1.25×25 3  

G Q1840612 安装螺栓M6×12 MOUNTED BOLT  M6×12 2  

图 4-1-1 

序号
No. 

零件编号 
Part No. 

名     称 
Description 数量 

Qty 
备注 
Rem 中  文 

Chinese 
英  文 
English 

H Q1461025 连接螺栓M10×1.25×25 
CONNECTED  BOLT 

M10×1.25×25 
3  

I Q32010 安装螺母M10×1.25 
MOUNTED NUT  

M10×1.25 
3  

J Q32010 安装螺母M10×1.25 
MOUNTED NUT  

M10×1.25 
3  

K Q1840612 连接螺栓M6×12 
CONNECTED BOLT  

M6×12 
2  

L 
BYDF3-

5711111B 
连接螺母 CONNECTED NUT 2  

M Q32008 安装螺母M8 MOUNTED NUT  M8 4  

N Q1400820 安装螺栓M8 MOUNTED BOLT  M8 4  

O Q1401230 组合螺栓M12×1.25×30 
COMBINATION BOLT  

M12×1.25×30 
2  

P Q1400616 连接螺栓M6×16 
CONNECTED BOLT  

M6×16 
2  

Q Q2715519 十字槽盘头自攻螺钉-C型 SCREW 4  

R BL2409 车门扶手安装卡扣 MOUNTED CLIP 4  

S Q174B0616 六角头头部带十字槽螺栓 BOLT 2  

T Q40106 平垫圈 PLAIN WASHER 2  

U Q2715519 十字槽盘头自攻螺钉-C型 SCREW 4  

V BL2409 车门扶手安装卡扣 MOUNTING CLIP 4  

W Q2540512 十字槽沉头螺钉 SCREW 2  

X Q174B0616 六角头头部带十字槽螺栓 BOLT 2  

Y Q40106 平垫圈 PLAIN WASHER 2  

Z Q1400616 
六角头螺栓和平垫圈组合

件 
BOLT AND WASHER 

COMPKIT 
2  

      

      



 4  
4-1-1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


